Estrela Velha/RS, segunda-feira, 28 de novembro de 2022 – Edição 403– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES E DEPARTAMENTO DE EXPEDIENTE

AVISO DE EDITAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 043/2022, com fulcro no art. 24, inc. II

da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa PAULO FOLETTO, CNPJ n.º 02.770.732/0001-96, para

contratação de empresa para aquisição de material visando a decoração natalina das vias publicas da

cidade de Estrela Velha, no valor é de R$ 13.070,00 (treze mil e setenta reais). Estrela Velha – RS, 28  de

novembro de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato Contrato Nº 098/2022.

Processo Licitação: Dispensa nº 043/2022.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa PAULO FOLETTO, CNPJ n.º 02.770.732/0001-96.

Objeto e valor:

40223 - PAULO FOLETTO

Item Produto Unidade Marc

a

Qtde Valor

Unitário

Valor Total

1 LUZ DE FADA UNIDADE  8 R$48,00 R$384,00

2 CASCATA DE LUZ BRANCA 25X0,70 UNIDADE  3 R$55,00 R$165,00

3 Refletor led 100W UNIDADE  2 R$93,00 R$186,00

4 Cortina Corta Luz 2.80X1.80 Metros  1 R$235,00 R$235,00

5 KIT GOTAS DE LUZ (8GOTAS) UNIDADE  8 R$123,00 R$984,00

6 ROLO MANGUEIRA LUMINOSA BRANCA

700 METROS

  7 R$1.150,00 R$8.050,00

7 CABO FORÇA UNIDADE  100 R$10,50 R$1.050,00

8 ABRAÇADEIRA NYLON UNIDADE  2.500 R$0,15 R$375,00

9 Refletor de LED 200 W UNIDADE  3 R$195,00 R$585,00

10 FIO PP 0,75 MM Metros  200 R$2,48 R$496,00

11 Abraçadeira nylon 8x800 mm UNIDADE  200 R$2,80 R$560,00

Total do

Fornecedor:

R$13.070,00

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 28 de novembro de 2022 – Edição 403– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Vigência: 31/12/2022.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 28 de novembro de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-11-29T16:00:56-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial